国际教育学院党委 2019 年 上 半年预备党员转正公示表
党组织名称： 中共信阳师范学院国际教育学院委员会 （公章）                党组织书记签名：           
	姓名
	专业年级班级（或单位部门）
	性别
	民族
	文化程度
	出生年月
	接收为  预备党员时间
	预备期满时间
	预备期内现实表现情况
	申请转正
时间

	
	
	
	
	
	
	
	
	学习成绩及综合测评排名
	奖惩情况
	

	俞亦寒
	电子信息工程2015级本科班
	男
	汉族
	本科
四年级
	1996.07
	2018.5.29
	2018.5.29
	30/7
	2018.5信阳师范学院优秀团干部
	2019.5.29

	余宁
	电子信息工程2015级本科班
	男
	汉族
	本科
四年级
	1996.01
	2018.5.29
	2018.5.29
	19/21
	无
	2019.5.29

	李轩宇
	电子信息工程2015级本科班
	男
	汉族
	本科
四年级
	1997.01
	2018.5.29
	2019.5.29
	40/36
	2017.5信阳师范学院优秀团干部
	2019.5.29

	郭舒雅
	电子信息工程2015级本科班
	女
	汉族
	本科
四年级
	1996.11
	2018.5.29
	2019.5.29
	2/4
	2018.11.30信阳师范学院国家励志奖学金
	2019.5.29

	朱帆
	电子信息工程2015级本科班
	女
	汉族
	本科
四年级
	1997.02
	2018.5.29
	2018.5.29
	13/15
	2018.11信阳师范学院三等奖学金
	2019.5.29

	刘毓琛
	生物技术2015级本科班
	男
	汉族
	本科
四年级
	1997.01
	2018.5.29
	2018.5.29
	8/9
	无
	2019.5.29

	周伶强
	生物技术2016级本科班
	男
	汉族
	本科
三年级
	1996.06
	2018.5.29
	2019.5.29
	10/8
	无
	2019.5.29

	陈俭梁
	电子信息工程2016级本科班
	男
	汉族
	本科
三年级
	1995.07
	2018.5.29
	2018.5.29
	43/41
	无
	2019.5.29

	张贺
	土木工程
2015级本科二班
	男
	汉族
	本科
四年级
	1995.11
	2018.5.29
	2019.5.29
	15/16
	2016至2017年度优秀共青团员
	2019.5.29

	衡昊冉
	土木工程
2015级本科二班
	男
	汉族
	本科
四年级
	1996.11
	2018.5.29
	2019.5.29
	9/17
	无
	2019.5.29

	任盈颖
	土木工程
2015级本科一班
	女
	汉族
	本科
四年级
	1997.09
	2018.5.29
	2019.5.29
	5/11
	2018.11信阳师范学院校级三等奖学金
	2019.5.29

	范惠淇
	土木工程
2016级本科一班
	女
	汉族
	本科
三年级
	1995.11
	2018.5.29
	2019.5.29
	17/12
	2018.11信阳师范学院校级三等奖学金
	2019.5.29

	高宇翔
	土木工程
2015级本科二班
	男
	汉族
	本科
四年级
	1997.08
	2018.5.29
	2019.5.29
	28/36
	无
	2019.5.29

	雷浩
	土木工程
2015级本科二班
	男
	汉族
	本科
四年级
	1997.11
	2018.5.29
	2019.5.29
	10/1
	2017至2018年度国家励志奖学金
	2019.5.29

	孙漩懿
	土木工程
2015级本科一班
	女
	汉族
	本科
四年级
	1996.07
	2018.5.29
	2019.5.29
	11/14
	2017-2018校级二等奖学金
	2019.5.29

	张星
	土木工程
2015级本科一班
	男
	汉族
	本科
四年级
	1997.02
	2018.5.29
	2019.5.29
	12/6
	国际教育学院2017年度“新媒体建设先进个人”
	2019.5.29

	陈姿君
	建筑工程技术2016级专科班
	女
	汉族
	专科
三年级
	1998.10
	2018.5.29
	2018.5.29
	4/4
	2017.5信阳师范学院优秀团干部
	2019.5.29

	穆润青
	生物技术
2016级本科班
	女
	回族
	本科
三年级
	1999.02
	2018.5.29
	2019.5.29
	3/3
	2018.11 信阳师范学院三好学生
	2019.5.29

	潘亚洲
	艺术设计
 2016级专科班
	男
	汉族
	专科
三年级
	1996.08
	2018.5.29
	2019.5.29
	6/3
	2018.11 信阳师范学院国家励志奖学金
	2019.5.29

	王鲤
	土木工程
2016级本科二班
	男
	汉族
	本科
三年级
	1998.04
	2018.5.29
	2018.5.29
	6/26
	2017年11月信阳师范学院三好学生
	2019.5.29

	余百万
	旅游管理
2016级专科班
	男
	汉族
	专科
三年级
	1996.11
	2018.5.29
	2018.5.29
	5/4
	2019.5 信阳师范学院优秀毕业生
	2019.5.29



[bookmark: _GoBack]公示期：  2019 年 6 月  5  日至  2019  年 6  月 12 日  
